נוכח האמור לעיל - לא מצאתי כי יש בחלופת המעצר המוצעת כדי לאיין את מסוכנותו של המבקש ולא מצאתי כי
השתנו הנסיבות מאז ההחלטה הקודמת בדבר המשך מעצרו של המבקש, ולפיכך אינני רואה מקום להורות על

חלופת מעצר שאיננה בין כותלי בית המעצר.
אשר על כן, הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים ולשירות המבחן, וכן תודיע לב"כ המבקש טלפונית את האמור בסעיף
האחרון להחלטה.

ניתנה היום, ט"ז ניסן תשע"ח, 01 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.